
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

    

DĖL MINIMALIOS PRIEŽIŪROS PRIEMONIŲ SKYRIMO (duomenys neskelbtini) BEI 

KOORDINUOTAI TEIKIAMŲ PASLAUGŲ JO ĮSTATYMINIAM ATSTOVUI SKYRIMO 

 

2022 m. kovo 2 d. Nr. AV-205 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros įstatymo Nr. X-1238 

pakeitimo įstatymo 6 straipsnio 1 dalies 1, 2 ir 3 punktais, 10 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 11 

straipsniu, 12 straipsnio 8 dalimi, 9 dalies 1 punktu, 10, 11, 13 dalimis, 16 straipsniu, Vaiko 

minimalios ir vidutinės priežiūros priemonių, auklėjamojo poveikio priemonės įgyvendinimo 

Rokiškio rajono savivaldybėje organizavimo, koordinavimo ir kontrolės tvarkos aprašu, patvirtintu  

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. vasario 10 d. Nr. AV-113 ir 

atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos vaiko gerovės komisijos 2022 m. 

vasario 28 d. posėdžio protokolą Nr. 2: 

1. S k i r i u (duomenys neskelbtini), Rokiškio r. sav., Obeliai, Mokyklos g. 9, įstatyminis 

atstovas Obelių socialinių paslaugų namai, įstaigos kodas 290257110,  iki 2022 m. birželio 17 d. 

šias vaiko minimalios priežiūros priemones: 

1.1. tęsti mokymąsi toje pačioje ar kitoje bendrojo ugdymo mokykloje arba profesinio 

mokymo įstaigoje pagal privalomojo švietimo programą;  

1.2. gydytis psichikos ir elgesio sutrikimus dėl psichoaktyvių medžiagų vartojimo; 

2. N u s t a t a u institucijas, kurios bendradarbiaudamos tarpusavyje teiks koordinuotai 

teikiamas paslaugas: 

2.1. Obelių socialinių paslaugų namai, įstaigos kodas 290257110, Rokiškio r. sav., Obeliai, 

Mokyklos g. 9; 

2.2. Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, įstaigos kodas 301817855, 

Respublikos g. 94, Rokiškis. 

3. N u s t a t a u Obelių socialinių paslaugų namų Globos centrą vaiko minimalios 

priežiūros priemonės vykdymą ir koordinuotai teikiamas paslaugas koordinuojančia institucija. 

4. Į p a r e i g o j u koordinuojančios institucijos paskirtą atvejo vadybininką iki 2022-05-

17 pateikti tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorei Birutei Šlikienei ataskaitą už vaiko 

minimalios priežiūros vykdymą bei koordinuotai suteiktas paslaugas 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos  įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas  

 

 

       

Birutė Šlikienė  


